ZAB.0022.35.2017

Protokół nr 164/17

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 22 maja 2017 r.
Starosta Włocławski pan Kazimierz Kaca, o godzinie 1405 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust.3 Statutu Powiatu Włocławskiego. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Tomasz Chymkowski i pan Jerzy Donajczyk), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób, stanowi wymagane quorum, obrady zatem są prawomocne. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 163/17 z dnia 18 maja 2017 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu.

5. Zapoznanie z pismem Przewodniczącego Rady dotyczącym projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich i podjęcie decyzji w tej sprawie.

6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad. 
Ad. 2  
Zarząd Powiatu, po zapoznaniu  jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Protokół nr 163/17 z dnia 18 maja 2017 r.
Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Monika Leśniewska – naczelnik Wydziału Edukacji  i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 496/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu. Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową. Na podstawie art. 36a przywołanej ustawy w skład komisji powołuje się trzech przedstawicieli organu prowadzącego, trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i po dwóch przedstawicieli rady rodziców oraz po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych. Do składu komisji konkursowej Wydział Edukacji i Spraw Społecznych zaproponował: pana Marka Jaskulskiego, panią Marię Wawrzeńczak, panią Monikę Leśniewską, z organu sprawującego nadzór pedagogiczny panią Jolantę Michalską, pana Wojciecha Pawłowskiego oraz panią Elżbietę Urbańską, z rady pedagogicznej panią Jolantę Kiełczak i pana Michała Kobusa, z rady rodziców panią Magdalenę Michalak i panią Aleksandrę Ciesielską oraz pana Romana Raczkowskiego i panią Annę Bartkowską przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych. Organ prowadzący wyznacza również przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami (§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. Zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 przywołanego rozporządzenia termin i miejsce komisji konkursowej ustala przewodniczący komisji, o czym powiadamia na piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. Posiedzenie komisji odbywa się nie później, niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu konkursu.
Starosta zaproponował, aby Przewodniczącą komisji konkursowej została pani Monika Leśniewska i przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” (nieobecny pan Tomasz Chymkowski i pan Jerzy Donajczyk) podjął uchwałę nr 513/17 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Monika Leśniewska – naczelnik Wydziału Edukacji  i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 497/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu. Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową. Do składu komisji konkursowej Wydział Edukacji i Spraw Społecznych zaproponował: pana Marka Jaskulskiego, panią Marię Wawrzeńczak, panią Monikę Leśniewską, z organu sprawującego nadzór pedagogiczny panią Jolantę Michalską, pana Wojciecha Pawłowskiego i panią Elżbietę Urbańską oraz z rady pedagogicznej panią Małgorzatę Paradowską i pana Daniela Brzuszkiewicza, z rady rodziców pana Kazimierza Jankowskiego i panią Mariolę Sobczyńską oraz panią Beatę Kacprzak i panią Jolantę Frątczak jako przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych. Zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 przywołanego rozporządzenia termin i miejsce komisji konkursowej ustala przewodniczący komisji, o czym powiadamia na piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. Posiedzenie komisji odbywa się nie później, niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu konkursu.
Starosta zaproponował, aby Przewodniczącą komisji konkursowej została pani Monika Leśniewska i przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” (nieobecny pan Tomasz Chymkowski i pan Jerzy Donajczyk) podjął uchwałę nr 514/17 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Kazimierz Kaca – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2017 r. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. Natomiast na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2017 r. Zarząd rozważał możliwość wystąpienia ze Związku Powiatów Polskich, jednakże nie przyjął projektu uchwały w tej sprawie. Przewodniczący Rady w dniu 16 maja 2017 r. zwrócił się z pismem do Starosty Włocławskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu o zajęcie ostatecznego stanowiska w tej sprawie. Zatem Starosta zaproponował, aby w roku bieżącym pozostać w Związku Powiatów Polskich i utrzymać w mocy przyjęty przez Zarząd Powiatu w dniu 17 lutego 2017 r. projekt uchwały i poprosić Przewodniczącego Rady o skierowanie ww. projektu do dalszych prac w Radzie Powiatu. Starosta zapytał pozostałych członków Zarządu, czy podzielają jego propozycję?
Pan Marek Jaskulski i pan Tomasz Jezierski uznali, że nie ma sensu składania rezygnacji w połowie roku. Przy konstruowaniu budżetu na rok przyszły, należy podjąć decyzję o wystąpieniu ze Związku Powiatów Polskich i przyjąć projekt uchwały w sprawie rezygnacji z uczestnictwa w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” (nieobecny pan Tomasz Chymkowski i pan Jerzy Donajczyk) zdecydował o pozostaniu w roku bieżącym w Związku Powiatów Polskich i utrzymać w mocy przyjęty przez Zarząd Powiatu w dniu 17 lutego 2017 r. projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z pismem do Przewodniczącego Rady o skierowanie ww. projektu do dalszych prac w Radzie Powiatu.  
Ad. 6  Sprawy różne
Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 
Ad. 7
Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1415 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                                                                                   
                                                                  Podpisy Członków Zarządu Powiatu
Kazimierz Kaca
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Marek Jaskulski                      ….….………………

Tomasz Chymkowski
           ..................................

Jerzy Donajczyk                      ……………………..

Tomasz Jezierski                     ..................................
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